MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 6/2019 - DG/GB/REITORIA/IFPB

Guarabira, 13 de junho de 2019.

Aos Servidores e Discentes do IFPB - Campus Guarabira

Assunto: Aulas no dia 18 de junho de 2019

Cumprimentando-os cordialmente, venho através deste comunicar a suspensão das aulas, a partir do turno da tarde, na próxima
terça-feira,18 de junho, devido a realização das nossas festividades juninas.

Contamos com o apoio e a presença de todos que fazem o IFPB Guarabira.

Atenciosamente,

Kyara Nóbrega Fabião do Nascimento

Diretora Geral do Campus Guarabira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kyara Nobrega Fabiao do Nascimento, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/06/2019 15:16:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/06/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45177
db3c2ed733

Rua Prof. Carlos Leonardo Arcoverde, S/N, Km 02, PB-057, CEP 58200-000
http://ifpb.edu.br - (83) 3371-7854

	Documento assinado eletronicamente por: